

Bilag 3

Forslag til borgerdialogproces

Projektets navn:	Tillæg nr. 1 til lokalplan nr. 398 ”Ørestad Syd” med kommuneplantillæg
Hvorfor inddrages borgerne?	En multiarena vil få stor betydning for såvel København som hele regionen. Planforslaget viser en ny måde at bygge by på og må forventes at påkalde sig bred interesse. De nærmeste naboer er i dag erhvervsvirksomheder.
Borgerne inddrages med henblik på:	Idéer X Høring X
Hvordan inddrages borgerne?	Borgerne vil blive inddraget når lokalplanforslaget offentliggøres. Herudover holder Amager Vest Lokaludvalg normalt et møde i forbindelse med den interne høring. Forvaltningerne vil holde løbende kontakt til lokaludvalget. Det er aftalt med By&Havn, at de er de primære kontakter overfor de øvrige grundejere i området samt de to grundejerforeninger, der også vil blive informeret om projektet. By & Havn informerer også Vandlauget i Ørestad.
Lokaludvalg / interesseorganisationer	Amager Vest Lokaludvalg, Idrætsorganisationer, Kulturorganisationer, de to grundejerforeninger i Ørestad Syd og Ørestad City Syd. Vandlauget i Ørestad.
Hvordan er lokaludvalget involveret i dialogforløbet?	Den offentlige høring tilrettelægges i samarbejde med Lokaludvalget
Hvilke andre interesseorganisationer inviteres til at deltage?	Det aftales nærmere med Lokaludvalget. Alle interessenter vil blive inviteret til et offentligt møde i forbindelse med lokalplanforslagets høringsfase.

Ressource forbrug:	
Tidsramme - inddragelsesforløbet	Planforslag udarbejdes i løbet af efteråret 2011. I denne periode kan der afholdes workshops. Forslagene forventes udsendt i offentlig høring i marts-maj 2012 med afholdelse af et borgermøde. En arkitektkonkurrence om multiarenaen afholdes sideløbende
Tidsforbrug (interne mandetimer)	Møder med Lokaludvalg m.v: 25 timer Offentligt møde i høringsfasen: 50 timer
Budget for inddragelsesforløbet (udgifter til eksterne rådgiver, materialer, lokaler mv.)	10.000
Hvilke (evt.) eksterne konsulenter anvendes og hvorfor	Arkitekterne forventes at deltage i det offentlige møde men herudover forventes ingen eksterne konsulenter.